平成 28 年 2 月 12 日

 山梨県知事 後藤 斎 殿

所 在 地 埼玉県本庄市早稲田の杜一丁目2番 1号

名    称 株式会社カインズ

担当者名 代表取締役 土屋 裕雅

連 絡 先 開発本部 勅使河原 孝行

立地計画書への意見対応報告書

平成 28 年 2 月 3 日付け商振金第 1648 号で通知のありました立地計画への

意見に対する対応について、以下のとおり報告します。

１ 大規模集客施設等の名称

（仮称）カインズ都留店

２ 大規模集客施設等の立地場所

山梨県都留市井倉字美通 328-1 外

３ 対応方針

別紙 参照

別紙 対応方針

 意見の内容 対応方針

1 施設の新設に伴い交通量の増加

が見込まれることから、必要な駐

車台数を確保するとともに、来客

車両の来退店経路の設定及び駐車

場の構造や出入口の位置などにつ

いて十分に検討を行い、円滑な入

出庫及び周辺道路交通への影響を

最小限に抑制し、生活環境の保持

に努めること。

交通対策として必要駐車台数を

確保した計画の上、出入口位置及

び誘導計画等について関係課と協

議を行い、円滑な交通誘導が行え

るよう計画しております。

2 施設の新設に伴い、新たな騒音

の発生が見込まれることから、近

隣住居への影響を考慮し、騒音発

生源の設置位置及び防音対策につ

いて十分に検討を行い、生活環境

の保持に努めること。

店舗から発生する騒音源につい

て、周辺住環境への騒音予測を行

い、生活環境への影響を小さくで

きるよう計画しております。